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1/2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2020. január 31.-én (pénteken) 

8:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  2020. évi munkaterve jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  

 
2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 8. 

módosítása helyébe lépő módosítása jóváhagyása  
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  

 
3.) Pályázati kiírás az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői álláshelyének   betöltésére  

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

4.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya       Oldalszám 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2020. január 31.-én (pénteken) 
8:00 órakor megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    Csanyteleki Polgármesteri  Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
Bánfi Sándor   Társulás Alelnöke 

     Bedő Tamás   Társulás Tagja 
 
Távolmaradását bejelentette:   Hováth Lajos   Társulás Tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, törvényességi felelős 
     Dr. Faragó Péter  Felgyő – Tömörkény jegyzője 
      Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
       
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül  3 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére 
írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai – külön szavazással 
egyhangúlag – határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  2020. évi munkaterve jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  

 
2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 8. 

módosítása helyébe lépő módosítása jóváhagyása  
Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  

 
3.) Pályázati kiírás az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői álláshelyének   betöltésére  

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulás  feladatellátó jegyző  
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2020. évi   Erhard Gyula elnök 
munkaterve jóváhagyása Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében előadta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Társulás Társulási Megállapodásában és annak mellékleteként csatolt SzMSz-ében foglaltak alapján 
készítette el.  Javasolta a Társulás Társulási Megállapodása elfogadását.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás Tagja: Támogatták a benyújtott 
előterjesztés változtatás nélküli elfogadását. 
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Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
1/2012. (I. 31.) Atmöt  határozat 
 
Tárgy:  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzat Társulás 2020. évi munkaterve jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t 
 

1.)  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta  az elnök és a 
feladatellátó jegyző előterjesztésében tárgyi napirendet, melyet változtatás nélkül elfogad és a 
Társulás  szervezeti és működési szabályzata IV. fejezet 4. pontja alapján megalkotja a Társulás 
2020 évi munkatervét az alábbiak szerint. 

 
2.)  A Társulás Társulási Tanácsa a soros üléseit általában negyedévente egy ízben tartja. 

 
Az ülések tervezett időpontja:  minden negyedév negyedik pénteki napja de. 8 óra  
Az ülések helyszíne:   a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

 
3.) Napirendek ismertetése 

Január 
 

1.)  A Társulás Társulási Megállapodása módosítása jóváhagyása 
Előadó:  elnök, feladatellátó  jegyző,  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői  
 

2.) Az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírásának 
jóváhagyása 
Előadó: elnök, feladatellátó jegyző 
 

 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
 

3.) A Társulás 2020. évi munkaterve jóváhagyása 
Előadó:  elnök, feladatellátó  jegyző,  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei képviselői, 
- a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői  
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Február 

 
Napirend 
 

1.) A Társulás Társulási Megállapodása 9. módosításának jóváhagyása 
Előadó: elnök, feladatellátó jegyző 
 
 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulás Tagintézményei Vezetői (Helyben), 

– Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
 

2.)  A Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata 4.  módosításának jóváhagyása 
Előadó:  elnök,  feladatellátó jegyző,  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

2.)  A Társulás fenntartásában működő költségvetési szervek Alapító Okiratainak 
módosításának jóváhagyása  
Előadó: elnök, feladatellátó jegyző 
 

Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
-   Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások igénybevétele után fizetendő 

intézményi térítési díjról szóló önkormányzati rendelet megalkotása (Társulási 
Tagönkormányzatok közigazgatási  területére)  kezdeményezése  

 Előadó: elnök, feladatellátó jegyző, Társulás szociális intézményei vezetői 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulási Tagintézmények Vezetői (Csongrád, Csanytelek, Tömörkény), 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
3.)  A Társulás és fenntartásában működő költségvetési szervek 2020. évi költségvetése 

jóváhagyása   
  Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulási Tagintézmények Vezetői (Csongrád, Csanytelek, Tömörkény, Felgyő), 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
4.) A Társulás Eseti Bizottsága létrehozása 
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   Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulási Tagintézmények Vezetői (Csongrád, Csanytelek, Tömörkény), 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
Április 

Napirend 
 
1.) A Társulás és az általa fenntartott költségvetési szervek 2019. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolója elfogadása 
Előadó: elnök, feladatellátó jegyző, költségvetési szervek vezetői,  
 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 

– elnök, 

– feladatellátó jegyző, 

– Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 

– Társulás Tagintézményei Vezetői 
 

2.)         Belső ellenőri éves  (2019. évi) összefoglaló jóváhagyása zárszámadáshoz 
Előadó:  elnök,  feladatellátó jegyző,  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 

– elnök, 

– feladatellátó jegyző, 

– Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 

– Társulás Tagintézményei Vezetői 
 

3.)         A Társulás költségvetési pénzmaradványa felosztásának jóváhagyása 
Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző,  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 

– elnök, 

– feladatellátó jegyző, 

– Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 

– Társulás Tagintézményei Vezetői 
 

4.)       Az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői álláshelye betöltésére kiírt 
pályázat  bírálata, intézményvezető kinevezése 
Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző, ideiglenes bizottság elnöke 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 

– elnök, 

– feladatellátó jegyző 
 

5.) A Gondozási Központ  Rózsafüzér Szociális Otthon intézményvezetői álláshelyére 
pályázat kiírásának jóváhagyása 
Előadó: elnök, feladatellátó jegyző 
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Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tömörkény Községi  Önkormányzat Polgármestere, 
- elnök,, 
- feladatellátó jegyző, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
6.)       A Társulás Ideiglenes Bizottsága létrehozása 

Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulási Tagintézmények Vezetői (Csongrád, Csanytelek, Tömörkény), 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
május - Június – Július 

         Tanácskozási szünet. 
 

Augusztus 
 

1.) A Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthon intézményvezetői álláshelye 
betöltésére kiírt pályázat bírálata, intézményvezető kinevezése 
Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző, ideiglenes bizottság elnöke 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Tömörkény Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete, 

– elnök, 

– feladatellátó jegyző 
      

November 
 

Napirend 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2021. évi belső ellenőrzési tervének  
elfogadása 
Előadó:  elnök, feladatellátó  jegyző 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Belső ellenőr, 
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 

 
December 

Napirend 
 

1.)     Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2019. évi munkájáról szóló beszámoló 
elfogadása 
Előadó:  elnök, feladatellátó jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Tagönkormányzatok Képviselő-testületei 
- elnök, 
- feladatellátó jegyző, 
- Társulási intézmények vezetői 
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2. ) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási   Erhard Gyula elnök 
Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 8. módosítása helyébe Kató Pálné feladatellátó 
lépő módosítás jóváhagyása 
 

 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében előadta, hogy tárgyi előterjesztést a 
Tagönkormányzatok Képviselő-testületei véleményezték a Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 
szerint, minősített többségű eljárásrendben.  Javasolta a Társulás Társulási Megállapodása elfogadását.  
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Bedő Tamás Tagja: Támogatták a 
beterjesztett előterjesztés változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 
 
2/2020. (I. 31.) Atmöt határozat 
 
Tárgy: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása egységes szerkezetbe foglalt 8. 

módosítása helyébe lépő módosítása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a fenti tárgyú 
előterjesztésben foglaltakat, melynél figyelembe vette  a Társulás Tagönkormányzatai Képviselő-testületei 
által minősített többséggel hozott támogató döntését és az alábbi döntést hozta. 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa az ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt Társulás Társulási 
Megállapodása II. fejezete 2.) pontját hatályon kívül helyezi és helyébe az alábbi 
rendelkezést lépteti: 

A Társulás kormányzati funkciói:  

 011130  Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és  
                 általános igazgatási tevékenysége 

 013360  Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési,  
                 egyéb szolgáltatások 

 041140  Területfejlesztés igazgatása 

 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

 061020 Lakóépület építése 

 081045  Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

 091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatai 
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 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

 098031 Pedagógiai szakmai szolgáltatások szakmai feladatai 

 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

 104031 Gyermekek bölcsődében és mini  bölcsődében történő ellátása 

 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

 101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 

 101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű ellátás) 

 101221 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 

 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

 102031 Idősek nappali ellátása 

 102032 Demens betegek nappali ellátása 

 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

 107052 Házi segítségnyújtás 

 107053 Jelzőrendszeres házi segítséggyújtás 

 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 
         

2.) A Társulás Társulási Tanácsa elrendeli a tárgyi határozathoz 1. mellékletként csatolt Társulási 
Megállapodás Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságához papír alapon való 
benyújtását, kezdeményezve a változások törzskönyvi nyilvántartáson való átvezettetését. 

Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
3.) A Társulás Társulási Tanácsa rögzíti, hogy e tárgyi határozatot a kormányzati funkciók és 

államháztartási szagágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet 9. § 
rendelkezéseinek is eleget-téve adta ki. 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Társulási Tanács Elnöke és Tagönkormányzatok Polgármesterei (Székhelyén) 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged) 
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

3.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 

Pályázati kiírás az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői  Erhard Gyula elnök 
álláshelyének betöltésére      Kató Pálné törvényességi felelős 

   
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli 
kiegészítést nem fűzött. 

 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a jelenlegi 
intézményvezető megbízatása április 30. napján lejár, ezért került sor a pályázat kiírására. Kezdeményezte a 
tárgyi napirendi előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s nem hangzott el.  
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H o z z á s z ó l á s: 
 
Bedő Tamás Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Támogatta a beterjesztett előterjesztés elfogadását. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Megállapította, hogy tárgyi napirendre irányuló 
módosító javaslat és kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati javaslatát, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta meg: 

 
3/2020. (I. 31.) Atmöt határozat 
 
Tárgy:   Pályázati kiírás  az Esély Szociális Alapellátási Központ intézményvezetői   álláshelyének     betöltésére  
 

H a t á r o z a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést 
hozta:  
 

1.) A Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő Esély Szociális Alapellátási Központ 
intézményvezetői álláshelyének betöltésére  a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/B. § (1) bekezdése szerint eljárva, a  magasabb vezető és a vezető beosztás 
ellátásáról szóló  20/A. § (1) és (3)-(8) bekezdéseit alkalmazva, mint a megbízási jogkör gyakorlója 
pályázatot ír ki e határozat 1.  melléklete szerinti tartalommal, az érintett Tagönkormányzatok 
támogatásának ismeretében. 

 
2.) Felkéri a Társulás Társulási Tanácsa a pályázati eljárás lefolytatására jogosított feladatellátó jegyző 

által létrehozott Eseti Bizottságot arra, hogy a beérkező pályázatok véleményezését végezze el, 
továbbá gondoskodjon az érintett Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete számára 
előzetes véleményezési jog gyakorlásának lehetővé tételéről a Társulás Tárulási Megállapodása V. 
fejezet ll. pontja szerint eljárva és mindezek ismeretében terjessze elő a pályázat értékelését 
napirendjére vevő Társulási Tanács elé. 

 
Végrehajtás határideje:  pályázat közzétételére azonnal, majd folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula, Társulás Elnöke,  Kató Pálné Feladatellátó jegyző 
Beszámolás határideje:  soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 
 -  Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben) 

-  Társulás Társulási Tanácsa Tagjai, Települések Polgármesterei (Székhelyükön) 
-  Kató Pálné a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője (Feladat-ellátó jegyző) (Helyben) 
-  Kádár- Kovács Márta Esély Szociális Alapellátási Központ Vezetője (Csongrád) 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
-  Irattár 

 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási 
Tanácsa Alelnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 00 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 

  Erhard Gyula       Kató Pálné   
 Társulás Társulási Tanácsa    Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője  
  Elnöke       (Feladatellátó Hivatal Vezetője)  

        Társulás Törvényességi Felelőse   
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